

ذبح نیروی انسانی در جاده شمال

صنعت نفت به سختی نفس می‌کشد؛ پول زیادی برای برطرف کردن نیازهای این صنعت یک فرنی وجود ندارد و پول‌ها به سختی تقسیم می‌شود. حالا که نفت نمی‌تواند خود را جابه‌جا کند، تصمیم سازان برای سبک کردن «تن نفت» به فکر کاهش هزینه‌ها افتاده‌اند اما نه از محل

هزینه‌های لوکس گرایِ بلکه از محل اخراج کارکنان.

پارس جنوبی را باید نماد این مهم نامید؛ جایی که مدیران صندلی‌های کلاس A را برای خود زور و دمامد در مسیر تهران -عسلویه تردد می‌کنند. به عسلویه که می‌رسند با خودروهای پراود و کولر‌ها به پروژه‌ها سر می‌کشند، بیشتر از آنکه در خانه‌هایشان باشند در هتل اسپیناس سرفقلی دارند و حقوق‌های آنچنانی می‌گیرند. در روزهایی که نفت ۱۴۰ دلار بود همین بود و حالا که نفت ۴۰ دلاری را تجربه می‌کنیم همین است. آن روزها که پارس جنوبی پر کار بود همین امکانات بود و اکنون که گرد خواب در عسلویه پاشیده‌اند وضعیت تغییری نکرده است. هزینه‌های لوکس گرایِ و تجمل‌گرایِ را کسی نمی‌خواهد یا شاید هم نمی‌تواند کاهش دهد اما در ازای آن، کارکنان و کارگران از محل کار خود مرخص می‌شوند و به خانه‌هایشان می‌روند. روز گذشته خبری منتشر شده بود که مدیران شرکت پتروپارس پس از برگزاری نمایشگاه بین‌المللی نفت تهران به توریساحتی رفته‌اند؛ برنامه‌ای که از رشت شروع شده و با عبور از اردبیل و سرعین به تبریز ختم می‌شود. طبیعت گردی و خوشگذرانی بیش از ۳۰مدیر این شرکت نفتی خشم کارکنان نفت را برانگیخته است. سفر لوکس و چند صد میلیونی در شرایطی انجام شده است که این شرکت قطع نامه شرکت‌های همکار۲ با تعدادی از مهندسان جوان خود را صادر و به پنهان بی پولی و کمبود منابع مالی آنها را بیکار کرده است. این هم از عجایب روزگار است که حقوقی که حق کارکنان است صرف خوشگذرانی مدیرانی می‌شود که نتیجه‌اش به ضرر کشور و نظام است.

متأسفانه روحیه حاکم بر وزارت نفت همان روحیه یقه‌سفیدهایی است که در کشورهای در حال توسعه به فکر منافع خود هستند و سعی می‌کنند با روحیه شرافتی گری، برتری خود را در برق و کون ثابت کنند. منابع انسانی مهم‌ترین رکن توسعه صنعت نفت است و از مباحثی همچون سرمایه‌گذاری و تکنولوژی نیز مهم‌تر است اما قرار نیست این اصل در نفت رعایت شود. تا کمی آسمان پول ابری می‌شود کارکنان را زیر تیغ اجر اقرار می‌دهند و عذر آنها را می‌خواهند تا مبادا خللی به هزینه‌های ضروری لوکس‌گرایِ وارد شود.

منابع انسانی در صنعت نفت حالا به یک میکت کم ارزش و بی‌اهمیت تبدیل و اعتراض‌ها شدیدتر شده است، البته در مقابل این اعتراض‌ها، هیچ اتفاق خاصی رخ نمی‌دهد. اضافه حقوق این قشر -زحمتش کم پرداخت نمی‌شود، امکان تحصیل برای آنها سلب می‌شود و انگیزه‌ها به سفر متمایل می‌شود. در چنین شرایطی که گفته می‌شود به دلیل کمبود منابع مالی است کارگزار ساده در عسلویه نمی‌تواند تشرفات خاص مدیران را تحمل کند و قطعا در ذهن خود، به دنبال پاسخ‌هایی است که برپشتش را بنگیزد؛ رفتارها ایجاد کرده است. چه بخواهیم چه نخواهیم کارکنان نفت با همه مشقت‌هایی که در مناطق سخت عملیاتی می‌بینند ناب مشاهده تمیض‌های فراوان را ندانند. آنها مدیران را از خود نمی‌بینند، از نگاه ابزاری و زائدی که به آنها وجود دارد بی‌تازند و انگیزه کافی برای دلسوئی ندارند. این رنگ خطر بزرگی است که صنعت نفت را تهدید می‌کند. کارکنان اقماری دچار تألمات روحی شدیدی شده‌اند و تجمل‌گرایی‌های برخی مدیران آنها را به مزر نابودی کشانده است. قطعا مدیران نفت می‌دانند طی یک سال اخیر اقدام به خودکشی در نفت چه شدی داشته‌است. این رنگ خطر را باید جدی گرفت، باید از هزینه‌های لوکس‌گرایِ مدیران کسر کرد و کارکنان را راضی نگه داشت. هرچند در است اما هنوز هم وقت هست.

گزارش خبر

انتقاد دبیر انجمن برنج از آمار تولید

۱۲ سال در جازدن در تولید برنج



دبیر انجمن برنج با بیان اینکه ۱۲ سال است که می‌یزان تولید برنج بین یک میلیون و ۸۰۰ هزار تن تا ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار تن اعلام می‌شود، گفت: «سال ۱۲ سال از زمین به دریا خودم، جمیل علیزاده شایق در گفت‌وگو با مهر درباره پیش‌بینی‌های انجام شده برای میزان تولید برنج در سال ۱۴۰۵ اظهارداشت: اسمال وزارت جهاد کشاورزی خوشبینانه در این زمینه صحبت می‌کند.

وی با بیان اینکه بارندگی‌های بسیار خوبی در فروردین و اردیبهشت ماه سال جاری اتفاق افتاد، گفت:اگر وزارت نیرو ذخیره‌سازی آب را در شمال در دست انجام دهد، ما دیگر در زمینه آب مشکلی نخواهیم داشت. دبیر انجمن برنج کشور افزود: پیش‌بینی ما این است که تا پایان فصل، در استان‌های گیلان، مازندران و گلستان با مشکل کمبود آب برای برنج مواجه نخواهیم بود؛ مگر اینکه سیاه خرداد داشته باشیم به طوری که اصلا بارندگی در این ماه رخ نهد.

شایق با بیان اینکه سال قبل عمده کشاورزان به ویژه در مازندران، براساس تجربه‌های گذشته خود تصمیم گرفتند نشاکاری و خزانگی‌ری فروردین خزانگی‌ری کنند. این کار را در نیمه نخست اسفندماه انجام دادند و زمانی که به فروردین رسیدیم نشاکاری را آغاز کردند. وی با اشاره به اینکه نگرانی ما این بود که سرمای اواخر اسفند و اوایل فروردین به محصولات این کشاورزان آسیب بزند، افزود: در نقاطی که احتمال آسیب دیدن خزانه‌ها وجود داشت، کشاورزان به توصیه ما با پوشش نایلونی این کار شدند و خسارت جدی در این زمینه به آنان وارد نشد. شایق با بیان اینکه زودکاشت برنج در استان گیلان به دلیل شرایط فرهنگی، جغرافیایی و آب و هوایی به طور گسترده انجام نشده است، گفت: این کار بیشتر در مازندران انجام شده و دلیل آن هم این است که در این استان کشت و تون و دوباره کشت بعد از برداشت برنج مرسوم است، اما گیلاتی‌ها خیلی این کار را انجام نمی‌دهند.

دبیرانجمن برنج کشور افزود: با توجه به شرایط موجود، پیش‌بینی ما این است که میزان تولید ۲ میلیون تن کمتر نخواهد بود.

وی با بیان اینکه طی ۱۲ تا ۱۳تا اخیر تمامی بحث‌ها و پیش‌بینی‌های انجام‌شده درباره میزان تولید بین یک میلیون و ۸۰۰ هزار تن تا ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار تن بوده است، تصریح کرد: این اصلاً اتفاق خوبی نیست، چرا ما باید ۱۲ سال در این زمینه در جا بزیم. شایق با اشاره به اینکه در حال حاضر باید میزان تولید ماه مه میزانی بود که وارد ماتمن به حداقل می‌رسید، گفت: ما مسئولیت‌اجرای نادیم اما باید از وزارت جهاد کشاورزی پرسید چرا شما در این ۱۲ سال نتوانستید میزان تولید را افزایش دهید؟ پس این همه هزینه چه می‌شود؟ در هر دولتی هم که می‌آید موضوع را گردن دولت قبل می‌اندازیم.



روایت رئیس اتاق بازرگانی تهران از آمار رشد اقتصادی سال ۹۴

رشد اقتصادی سال ۹۴ صفر بود



دولتمردان با گذشتد دوماه از سالال ۹۵ هنوز نرخ رشد اقتصادی سال ۹۴ را اعلام نکرده‌اند، این در حالی است که رئیس اتاق تهران، نرخ رشد اقتصادی سال ۹۴ را «صفر» اعلام کرد، در این بین مرکز آمار دو آخرین گزارش خود، نرخ رشد ۹ ماهه ابتدایی سال ۹۴/۰۷، در صد اعلام کرد، بدین ترتیب به نظر می‌رسد دولت تدبیر و امید نتوانسته با بسته‌های اقتصادی خود مانع پیشروی دولت در اقتصاد ایران شود. به گزارش «جوان»، دولت حسن روحانی نرخ رشد اقتصادی در سال ۹۲ را ۳ درصد اعلام و پیش‌بینی کرده بود که نرخ رشد در سال ۹۴ بیش از نرخ رشد سال ۹۳ شود، در این بین اگرچه نرخ رشد اقتصادی سال ۹۴ با گذشت دو ماه از سال هنوز اعلام نشده است، اما کارشناسان اقتصادی سال ۹۴ به شاخص‌های اعلام شده اقتصادی و همچنین وضعیت فضای کسب و کار بر این باورند که نرخ رشد اقتصادی در سال ۹۴ امکان دارد منفی باشد و علت تأخیر دولت در اعلام نرخ رشد اقتصادی سال ۹۴ شاید همین منفی بودن نرخ رشد این سال باشد. از سویی دیگر برخی از کارشناسان اقتصادی سال

رشد اقتصادی سال ۹۳ را که دولت ۳ درصد اعلام کرده بود زیر سؤال می‌برند و بر این باورند دولت در محاسبه نرخ‌رشد اقتصادی در سال ۹۳ دچار اشتباه و خطای محاسباتی شده است زیرا امکان ندارد نرخ رشد اقتصادی که در سال ۹۲ به گفته دولت منفی ۴/۵ درصد بود به یکباره با ۷ درصد رشد به مثبت ۴ درصد برسد. در این بین نهادهایی چون مرکز پژوهش‌های مجلس نیز که دارای کمیته اقتصاد کلان است و شاخص‌های اقتصادی را مو به مو دنبال و رصد می‌کند، نرخ رشد اقتصادی سال ۹۲ را تنها یک تا ۲ درصد اعلام کرده و عملاً نرخ رشد اقتصادی ۳ درصد دولت برای سال ۹۳ را مردود دانسته است. حال اگر چه نرخ رشد اقتصادی سال

۹۵ هنوز توسط هیچ نهادهی اعلام رسمی نشده است اما مرکز آمار در آخرین گزارش خود نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه ابتدایی سال ۹۴ را تنها ۰/۷ درصد اعلام کرده است و در این میان کارشناسان اقتصادی از صفر شدن یا منفی شدن دوباره نرخ رشد اقتصادی ایران در سال ۹۴ خبر می‌دهند.
■ نرخ رشد سال ۹۴ افت کرده است

رئیس اتاق تهران، نرخ رشد اقتصادی سال ۹۴

روایت رئیس اتاق بازرگانی تهران از آمار رشد اقتصادی سال ۹۴

رشد اقتصادی سال ۹۴ صفر بود

وبورو کراسی است.

وی خاطر نشان کرد:متأسفانه به دلیل سیاست‌های نادرست اقتصادی، نظام بانکداری تضعیف شده است و با وجود برداشته شدن تحریم‌ها، بانک‌ها هنوز نمی‌توانند روابط خود با دنیا را عادی کنند. رئیس اتاق بازرگانی و صنایع و معادن تهران در ادامه با اشاره به اهمیت نرخ ارز در اقتصاد ایران خاطر نشان کرد:این شاخص سبب مقاومت‌پذیری اقتصاد ایران می‌شود و با توجه به اینکه اسمال رشد قطعی اقتصاد پایین آمده، ضرورت دارد برای رقابت در بازار نرخ ارز واقعی‌شود. وی خواستار کاهش بوروکراسی اداری شد و گفت: نسبت سرمایه‌گذاری به تولید ناخالص داخلی از ۳۸/۲ سال ۲۰۱۲ به ۲۹/۷ در سال ۲۰۱۵ کاهش یافته که دولت باید برای آن فکری بکند. خواستاری خاطر نشان کرد: مجلس نیز باید از تصمیمات شتابزده جلوگیری کرده و در حوزه بانکداری بدون ربا نیز دقت کافی را صورت دهد، چرا که اگر طرح بانکداری بدون ربا با وضعیت فعلی تصویب شود، ضربه نهایی به بانک‌ها خواهد بود.

■ بسته‌های نام‌آورد دولت

از سوی دیگر یک کارشناس اقتصادی با تأکید بر اینکه سیاست‌های ضد کود دولت هیچ موفقیتی حاصل نکرده است، گفت: سیستم بانکی کشور با اخذ سوده‌های بالای تسهیلات نگاه‌داری می‌کند و اخذ تسهیلات برای بخش تولیدی کشور صرفه اقتصادی ندارد و از نظر ترزیق نقدینگی هم در دو سال گذشته هیچ‌گونه بهبودی مشاهده نشده است. ابوالقاسم حکیمی‌پور با اشاره به نقطه نظرات رئیس‌جمهور در مورد کنترل رگود و شکوفایی اقتصادی، گفت: مسائل مطرح‌شده از جانب رئیس‌جمهور مورد تعجب اقتصاددانان است، چرا که حتی عوام هم می‌دانند که به هیچ وجه در زمینه اقتصادی سببایرجام نتوانسته گرهی از مشکلات اقتصادی ایران راباز کند.

وی با بیان اینکه ما مدافانه به تعهدات خودمان در قبال ۵۰۱ عمل کردیم، گفت: هنوز مشکل تعامل بانک‌های اروپایی، امریکایی‌ها هستند و این مورد از دید مذاکره‌کننده‌های هسته‌سای پنهان مانده است و چون بانک‌های امریکایی و اروپایی از سیاست‌های رئیس‌جمهور امریکاتأثیر می‌پذیرند، مقوله ارتباط بانکی ایران با دنیا تا انتخالت ریاست جمهوری امریکا به تعویق می‌افتد.

قیمت دنا و تندر اتوماتیک در بازار گران شد



موجود کنونی نیست و در تحقیق و تفحص می‌بینیم آقایان همه وام‌های گذشته که باز پرداخت نکردند را نیز در هزینه مالی و قیمت تمام شده حساب می‌کنند. وی با اشاره به اینکه کاهش قیمت‌ها باعث افزایش قیمت نمی‌شود، می‌گوید: تورم و قیمت‌ها با یکدیگر ارتباط مستقیم نداشته و رابطه غیر مستقیم دارد، یعنی اگر کاهش ۳۰ درصدی در تورم باعث کاهش ۳۰ درصدی قیمت‌ها نشود، حتماً باید تا ۱۰ درصد موجب کاهش قیمت شود.

■ خیز بلند شورای رقابت برای رفاقت با خودروسازان

وضعیت قیمت‌گذاری خودروها در حالی نابسامان است که تا یکی، دو سال پیش مردم شورای رقابت را نهادهی بی‌طرف برای قیمت‌گذاری واقعی و صحیح خودرو می‌دانستند، اما عملکرد این شورا و حرکت آشکار آن به سمت آزادسازی

قیمت خودرو در شرایط انحصاری بودن بازار، این دیدگاه را تا حد زیادی تغییر داده است. جالب آنکه شورای رقابت در هیچ زمینه‌ای به اندازه مسائل مربوط به خودرو فعال نیست و مصوبه خاصی برای قیمت‌گذاری با اعمال نظر در بخش‌های دیگر نداشته است. هم‌اکنون نیز آزادسازی قیمت خودرو در شرایطی توسط این شورا صورت گرفته که دو هفته پیش مصوبه افزایش قیمت خودروها به تصویب این شورا رسید.

■ حرکت پلکانی افزایش قیمت تندر ۹۰

در حال حاضر قیمت دنا در کارخانه ۴۲ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان و در بازار آزاد ۴۳ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان است. تندر اتوماتیک نیز در کارخانه ۴۷ میلیون و ۳۵۰ هزار تومان و در بازار آزاد تا ۴۹ تا ۵۰ میلیون تومان خرید و فروش می‌شود که البته در روزهای اخیر، قیمت این خودروها بین ۵۰۰ هزار تا ۱/۵ میلیون تومان در بازار افزایش یافته است. علاوه بر این قیمت تندر ۹۰ دنده اتوماتیک در حالی آزاد شده که عرضه این خودرو از اسفند سال گذشته با روندی کاهشی روبه‌رو و همین مسئله باعث افزایش قیمت آن در بازار شد. به طوری که قیمت تندر ۹۰ اتومات تا ۴۶ میلیون تومان در اواخر سال گذشته، ۵۰ میلیون تومان رسیده است.

به این ترتیب خودروسازان در سال جاری به اهداف رشد قیمتی خود دست یافتند و در مقابل شورای رقابت نیز توانست نظر وزیر صنعت و خودروسازان را جلب کند. ممکن است؛از این پس شاهد افزایش دوباره قیمت تندر ۹۰ باشیم، در حالی که در ابتدا قرار بود این خودرو به عنوان یک خودروی مردمی و ارزان قیمت به ارزش ۸ میلیون تومان به دست مشتریان ایرانی برسد.

پارک‌های تهران

- گشت حفاظت از رودخانه‌ها فعال شد
- خسارت ۲۳۳ میلیاردی آتش‌سوزی به منابع طبیعی کشور ماهان، آسمان و هما به‌دکاران بزرگ شرکت فرودگاه‌ها
- سکه ارزان و دلار گران شد
- رئیس اتاق تهران: نرخ رشد اقتصادی سال ۹۴ صفر شد
- میزان کارمزد کارت به کارت طبق بخشنامه بانک مرکزی بین ۵۰۰ تا ۳ هزار و ۳۰۰ تومان تعیین شد

خبر

فیوزهای برق را دستکاری نکنید

احتمال خسارت شبکه برق شهری

شرکت توزیع برق تهران با اعلام اینکه مشتریان از دستکاری فیوز برق منازل و ساختمان‌ها خودداری کنند، تأکید کرد: مسئولیت خسارات وارد شده به شبکه و تأسیسات عمومی برق بر عهده مشترک است. به گزارش خبرگزاری مهر، شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ با صدور اطلاعیه‌ای از مشترکان خواست از تغییر فیوز انتصاب برق خودداری کنند. بر این اساس با توجه به خطرها و خسارت‌های احتمالی تعویض خودسرانه فیوز برق توسط مشترکان، شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ اعلام کرد: مشترکان برق در صورت نیاز به قدرت و آمپراژ بیش از مقدار خریداری شده، باید ضمن مراجعه به مناطق ۲۲ گانه توزیع برق یا بخش خدمات الکترونیک سایت شرکت‌های برقی، نسبت به درخواست استانداردسازی و افزایش قدرت قراردادی خود مطابق مقررات و آیین‌نامه تکمیلی تعرفه‌های برق اقدام کنند.

بر اساس این اطلاعیه، اقدام مشترکین در استفاده از فیوز با آمپراژ بیش از قدرت خریداری شده که در قبض برق قید شده است، مغایر با مفاد آیین‌نامه تکمیلی تعرفه‌های برق بوده و دستکاری در لوازم اندازه‌گیری محسوب می‌شود. از این رو در صورت عدم توجه مشترکان به این موضوع و همچنین افزایش مصرف برق بیش از استانداردهای تعیین شده، مسئولیت خسارات وارد شده به شبکه و تأسیسات عمومی بر عهده مشترک خواهد بود و مطابق مقررات اعمال خواهد شد.

رئیس کل سازمان توسعه تجارت خارجی مالزی پیش‌بینی کرد

افزایش ۳۰ درصدی سطح روابط ایران و مالزی در سال ۲۰۱۶

رئیس کل سازمان توسعه تجارت خارجی مالزی گفت: امیدواریم با رفت و آمدهای فعالان اقتصادی دو کشور سطح مبادلات اقتصادی ایران و مالزی در سال آینده ۲۵ تا ۳۰ درصد افزایش یابد. به گزارش «جوان» «داتو دول‌کلیلی که در رأس هیئتی در یک هفته اخیر با اتاق بازرگانی انزلی، اصفهان، تهران و ایران دیدار داشته در نشست‌های خبری افزود: سطح مبادلات ایران در سال ۲۰۱۵ حدود ۵۲۳ میلیارد دلار بوده که البته در برخی سال‌ها این مبلغ به یک میلیارد دلار هم رسیده و بنا داریم بعد از رفع شعار تحریم‌ها روابط دو جانبه اقتصادی را گسترش بدهیم. وی که با عنوان «انتخاب مالزی» در جمع خبرنگاران حاضر شده بود در پاسخ به خبرنگار «جوان» مبنی بر اینکه چگونه می‌خواهید با وجود رقبای غربی قوی‌تر این انتخاب را در تعاملات اقتصادی با ایران تبیین کنید، افزود: رفت‌وآمدها و تعاملات بین تجار ایرانی و مالزی را در دستور کار قرار دادیم و در این مدت دو هیئت فعالان اقتصادی در حوزه‌های نفتی، هوانوردی، کشتی‌سازی و گردشگری به ایران آمده‌اند و ما به‌بودی میزان فعالان اقتصادی ایرانی در کوالالامپور خواهیم بود.

رئیس کل سازمان توسعه تجارت خارجی مالزی افزود: مالزی به عنوان عضوی از سازمان همکاری کشورهای اسلامی و عضو کشورهای جنوب شرق آسیای تواند دروازه ورود به این بازار ۶۲۵ میلیون نفری باشد و همچنین ایران نیز می‌تواند با توسعه همکاری‌ها دروازه کشورهای منطقه برای ما باشد.

وی در پاسخ به دیگر «جوان» که علاقه مقام معظم رهبری به توسعه روابط اقتصادی با کشورهای آسیایی نقطه مثبتی است. اما این روابط باید با انتقال تکنولوژی و همکاری‌های مشترک باشد و مالزی در این باره چه برنامه‌ای دارد، گفت: ما در تلاشیم تا همکاری‌های دوجانبه را میان شرکت‌های دو کشور فراهم کنیم.

راجا اونوشیروان زین العابدین سفیر مالزی در ایران نیز در توضیح این سؤال گفت: درعین حال هم اکنون ۵۵۰۰ نفر دانشجوی ایرانی در دانشگاه‌های مالزی در حال تحصیل هستند و اساتیدی از ایران نیز در آنجا مشغول تدریس هستند که این موضوع به تبادل تکنولوژی منتهی خواهد شد. وی تأکید: ما به دنبال ایجاد روابط طولانی با ایران هستیم و حذف روادید بین دو کشور مزیت مناسبی را در تبادل گردشگر خواهد داشت.

پروژه

شاخص بورس به کانال ۷۶ هزار واحد سقوط کرد

شاخص کل بورس و اوراق بهادار دیروز با ۴۷۵ واحد کاهش به کانال ۷۶ هزار واحد عقب‌نشینی کرد. به گزارش مهسر، در پایان معاملات بازار سرمایه با داد و ستد تعداد ۱۵۱ میلیون سهم و یکمیلیارد و ۱۱۶۰۰۰۰ رأی‌دهنده، بازار بورس ۷۶ هزار و ۶۳۰ واحد بوزند و به طوری که شاخص قیمت (توزنی -ارزشی) ۱۷۹ واحد، کل سود و واژه مبلغ ۲۵۰۰۰۰۰ ریال به حساب جریان شماره ۷۷۶۱۱۲۷۳۳ ریال و فاضلاب بیزنس (کد شعبه ۱۳۳۲۵) و ارائه فیض آن به امور قراردادهای نصیت به دریافت اسناد ارزیابی اقدام نمایند. لازم به ذکر است که هزینه‌های آگهی مناقصه به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

آدرس سایت اینترنتی: **www.abfa-azarbaijan.ir**

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

آگهی فراخوان مناقصه عمومی با ارزیابی کیفی

شماره ۴۰ سال ۵۵ (همه با هم از گوهر ارزشمند آب حفاظت کنیم)

داوطلبین می‌توانند به منظور دریافت اسناد ارزیابی توان اجرای کار و تکمیل و عودت آن از تاریخ نشر آگهی به مدت چهارده روزدر محل دریافت اسناد به آدرس: تبریز - بلوار ۲۹ بهمن - جنب دانشگاه تبریز - امور قراردادهای تلفن: ۳۳۳۳۱۸۸۷۱ + فکس: ۳۳۳۳۰۹۹۹۲ + به غیر از ایام تعطیل در ساعات اداری مراجعه و ضمن واریز مبلغ ۲۵۰۰۰۰۰ ریال به حساب جریان شماره ۷۷۶۱۱۲۷۳۳ ریال و فاضلاب بیزنس (کد شعبه ۱۳۳۲۵) و ارائه فیض آن به امور قراردادهای نصیت به دریافت اسناد ارزیابی اقدام نمایند. لازم به ذکر است که هزینه آگهی مناقصه به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

آدرس سایت اینترنتی: www.abfa-azarbaijan.ir

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی

شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی از پیمانکاران دارای گواهینامه صلاحیت برای دریافت اسناد ارزیابی توان اجرای کار با مشخصات ذیل دعوت می‌نماید:

الف) موضوع مناقصه: مقر یک حلقه چاه در اراضی حاج مجدال **ب) مبلغ برآورد اولیه: ۹۱/۸۷۷/۱/۸۳۵/۰ ریال**

ج) مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۹۱/۷۵۶/۵۹۳ ریال

د) محل اجرای کار: شهر تبریز

ه) رشته و گروه پیمانکار: کانوهای زمین

و) مدت اجرای کار: ۳ ماه

ز) دستگه نظارت: مشاور مدیرعامل در امور مقر و تجهیز چاه‌ها ومدیر دفتر اجرای طرح های تامین و توزیع آب شهری

ح) محل اعتبار: غیر عمرانی

ط) کارفرما: شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجانشرقی